“LED Konsulten

Falcon 99W/17250Ilm 60gr Dali

Artnr: FA179960DAJB

Falcon med kopplingsdosa &r en installations vanlig armatur med
snabbkoppling, 5 polig genomkoppling som standard som

sparar mycket arbetstid dar byten 1 mot 1 ska géras.

Allt fér att férenkla och korta installationstiden.

Falcon med kopplingsdosa &r en installations vanlig armatur med snabbkoppling, 5 polig genomkoppling som standard

som

sparar mycket arbetstid dér byten 1 mot 1 ska goras.
Allt fér att férenkla och korta installationstiden.

Drifttemperatur: -20-+40 °C

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

99 W

17250 Im

4000 K

60 °
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P44
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DALI

Tak, Vajer
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100000h L80 B50
Alu

1908X88X45 mm
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